
Edição nº 131/2024 Recife - PE, quarta-feira, 10 de julho de 2024

68

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS, EM EXERCÍCIO, SAMUEL GOMES DA SILVA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE:

CONVOCAR, para ingressar no Programa de Estágio deste Poder os (as) estudantes abaixo:

PEDAGOGIA – RECIFE E REGIÃO METROPOLITANA

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
108908 LUCAS FELIPE DOS SANTOS SOUZA 18
109046 THAFFINNY CRISTINNY SILVA DA COSTA 19
110670 AKAUANA GABRIELA SILVA 20
108385 GABRIELLA DOS SANTOS DE SANTANA 21

(SEI 00025385-97.2024.8.17.8017)

Para execução do cadastro e envio dos documentos, o (a) candidato (a) deve acessar o link https://tjpe.sustente.org.br/app/home/logout, localizar
a área “Acesse a Plataforma”, selecionar “acessar como classificado”, digitar seu e-mail e número de inscrição, após, seguir as orientações. O
prazo para envio dos documentos será até dia  12/07/2024 .

Recife, 09 de julho de 2024.

 

Samuel Gomes da Silva

Secretário de Gestão de Pessoas

Em exercício

Diretoria de Gestão Funcional

DESPACHO

Assunto: Desligamento da prestação do Serviço Voluntário

Atividade: Estudante Voluntário

Considerando o disposto no art. 17, inciso II da Instrução Normativa 14/2019 deste Tribunal, ficam desligados (as) do Serviço Voluntário deste
Tribunal, os (as) voluntários (as) relacionados (as) no quadro abaixo, a partir das respectivas datas.

 

NOME DATA
Amilton Costa Leite Junior 21.05.2024
Kamila Aparecida da Silva 01.04.2024

Recife, 09 de julho de 2024

Solange de Castro Sales da Cunha

Diretora de Gestão Funcional

DESPACHO

Assunto: Desligamento da prestação do Serviço Voluntário

Atividade: Estudante Voluntário

Considerando o disposto no art. 17, inciso III da Instrução Normativa 14/2019 deste Tribunal, ficam desligados (as) do Serviço Voluntário deste
Tribunal, os (as) voluntários (as) relacionados (as) no quadro abaixo, a partir das respectivas datas.


